
Fundusze na zachowanie i promocję
rybackości - informacja prasowa Słowińskiej
Grupy Rybackiej
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

Już wkrótce Słowińska Grupa Rybacka rozpocznie nabory wniosków na dofinansowanie
projektów nawiązujących do działalności i kultury rybackiej.

Dla kogo pieniądze?

Dofinansowania związane są z rybactwem, jednak skorzystać z nich mogą nie tylko rybacy, ale
również mieszkańcy,  przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe oraz jednostki publiczne
realizujące swój pomysł na terenie jednej z 6 gmin wchodzących w skład SGR - Miasto Ustka, Ustka,
Słupsk, Kobylnica, Smołdzino i Kępice. Zamieszkanie, prowadzenie działalności oraz wykorzystanie
środków na obszarze działania Stowarzyszenia to warunek decydujący o możliwości ubiegania się o
dotacje.

Na co można otrzymać środki?

Dotacje przeznaczone są na dywersyfikację działalności rybackiej, działalność związaną z obrotem
ryb oraz akwenami wodnymi. W ramach dwóch ostatnich działań wnioskować mogą wszyscy
mieszkańcy, którzy chcą poszerzyć swoja ofertę lub założyć firmę.

Podmioty publiczne i organizacje pozarządowe będą miały natomiast możliwość uzyskania
dofinansowania - w zakresie promowania kultury rybackiej, infrastruktury turystycznej oraz ochrony
środowiska.

Wysokość i poziom dofinansowania

W zależności od  rodzaju projektu, można otrzymać od 10 000 zł do nawet 300 000 zł. Najniższy
próg dofinansowania wynosi 50%.

Kiedy będzie można składać wnioski o dofinansowanie?

Jako pierwsze ruszą konkursy na dywersyfikację działalności gospodarczej. Stanie się to
prawdopodobnie na początku przyszłego roku, jednak już wkrótce ukażą się wzory wniosków i
innych dokumentów, z którymi warto zapoznać się przed złożeniem wniosku. 

Więcej informacji można uzyskać w Biurze SGR pod numerem telefonu: 516 559 181.

Warto  wiedzieć, że …..

Słowińska Grupa Rybacka przed każdym naborem wniosków przeprowadza cykl bezpłatnych●

szkoleń
i konsultacji dla beneficjentów;
Pozyskanie środków finansowych w ramach dostępnych funduszy daje szansę na realizację●

własnych pomysłów, stwarza możliwości dodatkowego zarobkowania przyczyniając się
jednocześnie do rozwoju regionu.



Więcej informacji udzieli: Ewelina Laskowska, Doradca ds. projektów, tel. 516 559 181, e-mail:
e.laskowska@sgr.org.pl


